CC2-3508-1

           収  受  印                 令和    年    月分石油石炭税納税申告書（法第15条用）

 順  号

 令和    年    月    日

             税関長  殿

 （納税地）

（電話番号    ―    ―    ）

Ⓚ 還付を受けようとする銀行又は郵便局

（銀行等への振込）

銀   行

金庫・組合

農協・漁協

           預金

本店・支店

出  張  所

本所・支所

・口座番号             申

告

者

 （住所）(〒      －        )

（電話番号    ―    ―    ）

 （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

（ゆうちょ銀行への振込）

記号番号

 （同上代理人）

（電話番号    ―    ―    ）

 （郵便局等の窓口受取り）

下記のとおり石油石炭税の納税申告書（期限後申告書・修正申告書・還付請求申告書）を提出します。
Ⓛ

期限後申告・

修正申告をする

理由・事情

区     分
こ の 申 告 書 に よ る 税 額

○A  課税標準数量 ○B  税  率 エ 税  額
Ⓜ 添付書類

原     油                ℓ         円                円

石 油 製 品                ℓ    Ⓝ 摘  要

ガ

ス

状

炭

化

水

素

   天然ガス               ㎏   Ⓞ
納期限延長の場合の

延長後の納期限

※

令和     年    月    日

   その他                ㎏   Ⓟ
納期限を延長した納付

すべき税額

※

   小 計                ㎏    通 信 日 付 印
※

令和     年    月    日

石       炭
              ㎏   確

認

※

Ⓓ 合 計   ① ※

Ⓔ 控除（還付）を受けようとする金額
②

Ⓕ 還 付 を 受 け る 金 額
③（②－①）

Ⓖ
納 付 す べ き 税 額

（100円未満の端数切り捨て）

④（①－②）

00

Ⓗ

こ

の

申

告

書

が

修

正

申

告

で

あ

る
場
合

Ⓘ 修 正 申 告 前 の 確 定 額
⑤

Ⓙ
差 引 納 付 す べ き 税 額

（100円未満の端数切り捨て）

⑥（④－③－⑤）

00